
D O D A T E K  č. 19
ke smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění ostatní dopravní obslužnosti 

provozováním městské autobusové dopravy ze dne 20.12.2004

ČI. I .

Smluvní strany
1. Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka č. 42/3, 690 81 Břeclav, IČ: 00283061,

zastoupeno: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
(dále jen město)

2. BORS Břeclav a.s., Bratislavská 26, 690 62 Břeclav, IČ: 49969242
zastoupena: Ing. Františkem Zugarem, místopředsedou představenstva a.s. 
zápis v obchodním rejstříku: veden Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1218 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Břeclav, č.ú.
(dále jen dopravce)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Do článku III. Vzájemná práva a povinnosti se doplňuje odstavec 31 v následujícím znění:

III.
Vzájemná práva a povinnosti

3. Město se společně s dopravcem, a to v návaznosti na odsouhlasení "Dohody o partnerství 
a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Ekologická a bezbariérová MHD 
v Břeclavi" ze strany města, dohodli tak, že pro potřeby dopravce související s podáním 
jeho žádosti o poskytnutí dotace specifikované ve výzvě Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR, Odboru řízení operačních programů, a to konkrétně ve výzvě v Integrovaném 
regionálním operačním programu "Kolové výzvě č. 20 - Nízkoemisní a bezemisní 
vozidla" (dále jen "dotace"), společně vytvoří podmínky pro splnění udržitelnosti 
projektu, a to vše jak za splnění veškerých podmínek stanovených právní úpravou, tak i za 
dodržení zvyklostí, které budou existovat v době, kdy by mezi městem a dopravcem mělo 
dojít k uzavření dodatku blíže specifikovaného v tomto odstavci. V návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předcházející větě tohoto odstavce se město společně s dopravcem 
dohodli dále tak, že v případě, že dopravce bude při získání předmětné dotace úspěšný 
a tato dotace mu bude přiznána, tak jsou město a dopravce povinni společně uzavřít 
dodatek k této smlouvě (dále jen "dodatek"), na jehož základě dojde ke změně 
a prodloužení účinnosti této smlouvy, a to konkrétně k takové změně, že na základě takto 
uzavíraného dodatku dojde ke změně odst. 1) čl. VI. "Doba trvání smlouvy" této smlouvy 
a ode dne účinnosti tohoto dodatku bude tato smlouva sjednána na dobu určitou do 30. 11. 
2024. Město se společně s dopravcem dohodli dále tak, že každý z účastníků této smlouvy 
má povinnost společně s druhým účastníkem této smlouvy uzavřít předmětný dodatek 
nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy k tomuto bude druhým účastníkem této smlouvy 
vyzván, a to vše však jen za předpokladu, že uzavření tohoto dodatku nebude v rozporu 
s právní úpravou, jenž bude platná a účinná v době, kdy by k uzavření tohoto 
předmětného dodatku mělo dojít.
Předmětný dodatek a nové znění a obsah této smlouvy, která bude tímto předmětným 
dodatkem změněna, musí mimo jiné splňovat veškeré podmínky specifikované ve výzvě 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Odboru řízení operačních programů, a to konkrétně ve 
výzvě v Integrovaném regionálním operačním programu "Kolové výzvě č. 20 -

Za správnost souladu obsahu-smlouvy se zrjěním schváleným Radou města Břeclavi odpovídá:
Ing. Roman Konečný
JUDr. Roland Vlašlc



Nízkoemisní a bezemisní vozidla" (dále jen "předmětná výzva"), především pak musí 
splňovat podmínky specifikované ve "Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce - 
specifický cíl 1.2 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy", a to zejména v bodě 
5. "Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících", části 2.4. "Povinné přílohy 
k žádosti" předmětné výzvy, dle něhož je dopravce jako dopravce ve veřejné dopravě na 
základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících povinen doložit platnou 
a plněnou smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007, o veřejných 
službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) 
č. 1191/69 a č. 1107/70 a dále se zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Břeclavi dne 30. června 2016
gÉtllfcl)  Břeclav a.s.

Bratislavská 26 
CZ -  m  i>l Břeclav

za BORS Břeclav a(s.

Doložka
Dodatek č. 19 ke smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění ostatní dopravní obslužnosti 
provozováním městské autobusové dopravy ze dne 20.12.2004 byl schválen na 40. schůzi Rad-V 
města Břeclavi dne 29.6.2016.

V Břeclavi dne 30. června 2016

Za správnost souladu obsahu smlouvy se zněním schváleným Radou města Břeclavi odpovídá: 
Ing. Roman Konečný 
JUDr. Roland Vlašic


